

単 価 合 意 書

令和6年6月17日に契約したR6富士川砂防事務所発電設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年07月11日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局富士川砂防事務所長

藤平 大

受注者 住所 東京都港区浜松町一丁目11番6号

氏名 株式会社桜電社

代表取締役 直井 信治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		60,871,563	
電源設備						
		式	1		60,871,563	
発電設備						
		式	1		60,871,563	
発動発電装置						
		台	1	20,686,373	20,686,373	
排気消音器	55db 天吊り型					
		式	1		4,980,052	
給気ファン	3.7kW×2台 消音器含む					
		組	1	21,069,454	21,069,454	
燃料小出し槽	490L 屋内 架台含む					
		基	1	766,161	766,161	
自動始動発電機盤						
		面	1	8,427,781	8,427,781	
燃料タンク	990L 屋外 架台含む					
		基	2	1,532,323	3,064,646	
燃料移送ポンプ制御盤						
		式	1		1,302,475	
仮設発電機	屋外型 150kVA					
		台・月	1		574,621	
機器単体費						
		式	1		60,871,563	
電気設備						
		式	1		6,070,676	
電源設備工						
		式	1		6,070,676	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備設置工		式	1		2,790,629	
発動発電設備設置		式	1		2,686,853	
燃料タンク設置	990L 屋外	基	2	51,888	103,776	
配管・配線工		式	1		1,671,054	
屋内配管 露出	G 径 42mm	m	1	6,987	6,987	
屋内配管 露出	G 径 22mm	m	10	2,880	28,800	
屋内配管 露出	VE 径 22mm	m	2	1,429	2,858	
屋外配管 露出	SGP350A	m	2	30,694	61,388	
屋外配管 露出	SGP50A	m	1	8,160	8,160	
屋外配管 露出	SGP32A	m	10	5,492	54,920	
屋外配管 露出	SGP20A	m	17	3,186	54,162	
屋外配管 露出	SGP15A	m	18	3,095	55,710	
屋内配管 露出	SGP350A	m	4	30,694	122,776	
屋内配管 露出	SGP150A	m	1	15,687	15,687	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配管 露出	SGP32A	m	2	5,492	10,984	
屋内配管 露出	SGP25A	m	1	5,272	5,272	
屋内配管 露出	SGP20A	m	8	3,186	25,488	
屋内配管 露出	SGP15A	m	27	3,095	83,565	
屋内配線 管内	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 4心 600V 3.5mm2×4C	m	13	1,783	23,179	
屋内配線 管内	CVV-S2SQ-6C	m	9	1,854	16,686	
屋内配線 管内	CVV-S2SQ-4C	m	16	1,760	28,160	
屋内配線 ビット	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 単心 600V 250mm2	m	62	6,203	384,586	
屋内配線 ビット	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 単心 600V 100mm2	m	20	2,769	55,380	
屋内配線 ビット	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 8.0mm2×3C	m	10	1,644	16,440	
屋内配線 ビット	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 5.5mm2×2C	m	21	1,426	29,946	
屋内配線 ビット	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 4心 600V 3.5mm2×4C	m	39	1,486	57,954	
屋内配線 ビット	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	10	1,356	13,560	
屋内配線 ビット	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 60mm 2	m	10	2,173	21,730	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線 ビット	CVV2SQ-20C	m	18	3,115	56,070	
屋内配線 ビット	CVV2SQ-10C	m	24	1,619	38,856	
屋内配線 ビット	CVV-S2SQ-6C	m	19	1,557	29,583	
屋内配線 ビット	CVV-S2SQ-4C	m	21	1,463	30,723	
屋内配線 ビット	CVV-S2SQ-2C	m	10	1,368	13,680	
屋内配線 ビット	CPEV-0.95mm-10P	m	10	1,560	15,600	
ケーブル端末処理	CV 250SQ-1C	箇所	12	20,456	245,472	
ケーブル端末処理	CV 100SQ-1C	箇所	4	14,173	56,692	
発電設備撤去工		式	1		1,177,016	
発動発電設備撤去		式	1		1,177,016	
配管・配線撤去工		式	1		431,977	
屋内配管撤去 露出	G 径 22mm	m	3	1,215	3,645	
屋内配管撤去 露出	VE 径 22mm	m	3	668	2,004	
屋外配管撤去 露出	SGP150A	m	5	4,724	23,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管撤去 露出	SGP50A	m	1	3,373	3,373	
屋外配管撤去 露出	SGP32A	m	12	2,294	27,528	
屋外配管撤去 露出	SGP20A	m	16	1,350	21,600	
屋外配管撤去 露出	SGP15A	m	19	1,350	25,650	
屋内配管撤去 露出	SGP150A	m	8	4,724	37,792	
屋内配管撤去 露出	SGP32A	m	2	2,294	4,588	
屋内配管撤去 露出	SGP25A	m	2	2,294	4,588	
屋内配管撤去 露出	SGP20A	m	6	1,350	8,100	
屋内配管撤去 露出	SGP15A	m	30	1,350	40,500	
屋内配線撤去 管内	CV 5.5SQ-3C	m	4	742.3	2,969	
屋内配線撤去 管内	CV 3.5SQ-4C	m	9	742.3	6,680	
屋内配線撤去 管内	IV 2SQ	m	28	161.9	4,533	
屋内配線撤去 管内	CVV-S 1.25SQ-6C	m	10	742.3	7,423	
屋内配線撤去 管内	CVV-S 1.25SQ-4C	m	4	742.3	2,969	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線撤去 ビット	CV 200SQ-1C	m	62	1,133	70,246	
屋内配線撤去 ビット	CV 100SQ-1C	m	20	593.8	11,876	
屋内配線撤去 ビット	CV 8SQ-3C	m	14	593.8	8,313	
屋内配線撤去 ビット	CV 5.5SQ-3C	m	9	593.8	5,344	
屋内配線撤去 ビット	CV 5.5SQ-2C	m	21	593.8	12,469	
屋内配線撤去 ビット	CV 3.5SQ-4C	m	31	593.8	18,407	
屋内配線撤去 ビット	CV 3.5SQ-2C	m	9	593.8	5,344	
屋内配線撤去 ビット	IV 60SQ	m	9	593.8	5,344	
屋内配線撤去 ビット	IV 3.5SQ	m	2	129.5	259	
屋内配線撤去 ビット	IV 2SQ	m	36	129.5	4,662	
屋内配線撤去 ビット	CVV 2SQ-20C	m	11	1,133	12,463	
屋内配線撤去 ビット	CVV 2SQ-12C	m	9	593.8	5,344	
屋内配線撤去 ビット	CVV 2SQ-10C	m	36	593.8	21,376	
屋内配線撤去 ビット	CVV-S 2SQ-4C	m	5	593.8	2,969	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線撤去 ビット	CVV-S 1.25SQ-6C	m	18	593.8	10,688	
屋内配線撤去 ビット	CVV-S 1.25SQ-4C	m	12	593.8	7,125	
屋内配線撤去 ビット	CVV-S 1.25SQ-2C	m	9	242.9	2,186	
直接工事費		式	1		6,070,676	
共通仮設費		式	1		852,169	
共通仮設費		式	1		228,705	
技術管理費		式	1		3,645	
電気通信施設DBデータ作成費用		式	1		3,645	
現場環境改善費（率計上）		式	1		225,060	
共通仮設費（率計上）		式	1		623,464	
純工事費		式	1		6,922,845	
現場管理費		式	1		2,998,566	
機器間接費		式	1		5,635,120	
技術者間接費		式	1		226,975	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		5,408,145	
工事原価		式	1		15,556,531	
一般管理費等		式	1		3,271,906	
工事価格		式	1		79,700,000	
消費税相当額		式	1		7,970,000	
工事費計		式	1		87,670,000	